2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2021 № 754
р.п. Шимск

О перечне помещений для встреч с избирателями
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 48 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов при проведении выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 06.08.2021 № 754

Перечень

помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов при проведении выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва

	п. Шимск

	МБУК «Шимская межпоселенческая библиотечная система», п. Шимск,
ул. Новгородская, д. 19

	с. Медведь

	Медведский сельский филиал МБУК «Шимская межпоселенческая
библиотечная система», с. Медведь, ул. Путриса, д. 19

	с. Подгощи

	ФАП, с. Подгощи, ул. Шоссейная, д. 59

	с. Уторгош

	Уторгошский сельский Дом культуры МБУК «Шимская централизованная культурно-досуговая система» ж.д. ст. Уторгош, ул. Советская, д. 6